

Financial Results for  
the Period Ending

30/06  
2025

النتائج المالية للفترة  
المنتهية بتاريخ

| النمو<br>Growth                                                                                                            | الربع الثاني<br>Q2 2024 | الربع الثاني<br>Q2 2025                                                             | نتائج الربع الثاني<br>Q2       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| ~ 2x                                                                                                                       | 63.5<br>مليون Million   | 124.2<br>مليون Million                                                              | الإيرادات<br>Revenue           |
| ~ 2x                                                                                                                       | 37.4<br>مليون Million   | 90.4<br>مليون Million                                                               | الربح الإجمالي<br>Gross Profit |
| ~ 5x                                                                                                                       | 8.8<br>مليون Million    | 45.0<br>مليون Million                                                               | صافي الربح<br>Net Profit       |
| Adj. EBITDA margin increased<br>from 24% to 45%<br>ارتفاع هامش الأرباح المعدلة قبل الفوائد<br>والضرائب والإهلاك والاستهلاك |                         | Gross profit margin increased<br>from 59% to 73%<br>ارتفاع نسبة هامش الربح الإجمالي |                                |
| النمو<br>Growth                                                                                                            | النصف الأول<br>H1 2024  | النصف الأول<br>H1 2025                                                              | نتائج النصف الاول<br>H1        |
| ~ 2x                                                                                                                       | 130.5<br>مليون Million  | 244.7<br>مليون Million                                                              | الإيرادات<br>Revenue           |
| ~ 2x                                                                                                                       | 77.5<br>مليون Million   | 176.2<br>مليون Million                                                              | الربح الإجمالي<br>Gross Profit |
| ~ 4x                                                                                                                       | 18.3<br>مليون Million   | 75.0<br>مليون Million                                                               | صافي الربح<br>Net Profit       |
| Adj. EBITDA margin increased<br>from 22% to 38%<br>ارتفاع هامش الأرباح المعدلة قبل الفوائد<br>والضرائب والإهلاك والاستهلاك |                         | Gross profit margin increased<br>from 59% to 72%<br>ارتفاع نسبة هامش الربح الإجمالي |                                |